
Concepto Ayuda a Subsidio Beneficiario CURP RFC

44203 BECAS DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR 82,800.00

X SOCIAL MILDRETH ARACELY GARCIA BEJARANO GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL FRANCISCO JONATAN GRILALVA CANEZ FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL LUIS ALFREDO GRIJALVA GONZALEZ HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ALFREDO CAÑEZ GRIJALVA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL ODALYS MARTINEZ REYNA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL RAFAEL ARTURO YESCAS CASTRO MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL LORENA YAQUELIN PERAZA YESCAS HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ODALIZ ARRIZON OCHOA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL AZAEL ARGUELLES MURRIETA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL ANAHÍ OCHOA MOLINA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL VIRGINIA MARTINEZ MURRIETA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL TADEO ALDRETE MARTINEZ BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL MARIO LOPEZ BARAJAS GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL RAFAEL BARRERA CANEZ FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL LUIS MARIO BARRERA CANEZ HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ARACELY URREA VINGOCHEA MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL YULETH YECAS CAMACHO HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ARISBETH PALOMO MURRIETA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL YALEXY ACUÑA PAREDES BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL MONICA ZAYETHZY MURRIETA MATA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ITZEL CELAYA BEJARANO GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL JAZMIN SOFIA MENDOZA MATA FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL ANADIAN GRIJALVA VINGOCHEA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL EVELYN GRIJALVA YESCAS MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL JESUS JULIAN GRIJALVA CANEZ BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL KAREN JAMILETH HERNANDEZ MOLINA MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL LUIS CARLOS MACHADO GRIJALVA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL MARISELA YOSELI BEJARANO GARCIA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL LUIS ALDO ROMERO MARTINEZ BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL YUDERKADELY VASQUEZ ACOSTA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL KITZIA YAMILETH GARCIA GRIJALVA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL EVELYN GPE. LEON INFANTE BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL SILVIA ALEJANDRA VALLE CASTRO ( GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL LUCERO REFUGIO DE LA VARA CONTRERAS FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL KARINA ANAHI CAÑEZ REYNA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL CARLOS VEGA AVENDAÑO MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL XIMENA LIBERTAD CELAYA VALLE HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL STTHEPHANE VALLE CONTRERAS GRCJ990113MSRLL01 600.00
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X SOCIAL LESLIE INFANTE SILVA FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL 
KASSANDRA YARELI RUIZ CASTANEDA ENERO 

2025)
HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL EDGARDO CASTANEDA VALENCIA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL GENESIS ELIZABETH RUIZ CERVANTES BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL JESUS FLORES LACARRA MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL PRISCILA DE LA VARA CONTRERAS HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL JESUS FRANCISCO MORENO TORRES MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL ANDREA GPE. ESTRELLA MORENO BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL MILDRETH ARACELY GARCIA BEJARANO HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL FRANCISCO JONATHAN GRIJALVA CAÑEZ MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL LUIS ALFREDO GRIJALVA GONZALEZ BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL ALFREDO CAÑEZ GRIJALVA GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL ODALYS MARTINEZ REYNA FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL RAFAEL ARTURO YESCAS CASTRO HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL LORENA YAQUELIN PERAZA YESCAS MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL ODALIZ ARRIZON MURRIETA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL AZAEL ARGUELLES MURRIETA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL ANAHÍ OCHOA MOLINA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL EVELYN GPE. LEON INFANTE HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL SILVIA ALEJANDRA VALLE CASTRO GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL LUCERO REFUGIO DE LA VARA CONTRERAS FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL KARINA ANAHI CAÑEZ REYNA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL CARLOS VEGA AVENDAÑO GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL XIMENA LIBERTAD CELAYA VALLE FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL STHEPHANE VALLE CONTRERAS HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL LESLIE INFANTE SILVA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL KASSANDRA YARELI RUIZ CASTANEDA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL EDGARDO CASTAÑEDA VALENCIA MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL GENESIS ELIZABETH RUIZ CERVANTES HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL JESUS FLORES LACARRA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL PRISCILA DE LA VARA CONTRERAS BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL JESÚS FRANCISCO MORENO TORRES HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ANDREA GPE. ESTRELLA MORENO MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL VIRGINIA MARTINEZ MURRIETA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL TADEO ALDERETE MARTINEZ GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL MARIO LOPEZ BARAJAS FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL RAFAEL BARRERA CAÑEZ HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL LUIS MARIO BARRERA CAÑEZ MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL ARACELY URREA VINGOCHEA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL YULETH YESCAS CAMACHO MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL ARISBETH PALOMO MURRIETA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL YALEXY ACUÑA PAREDES HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL MONICA ZAYETHZY MURRIETA MATA GRCJ990113MSRLL01 600.00
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X SOCIAL ITZEL CELAYA BEJARANO FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL JAZMIN SOFIA MENDOZA MATA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ANADIAN GRIJALVA VINGOCHEA GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL EVELYN GRIJALVA YESCAS FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL JESUS JULIAN GRIJALVA CANEZ HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL KAREN JAMILETH HERNANDEZ MOLINA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL LUIS CARLOS MACHADO GRIJALVA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL MARISELA YOSELI BEJARANO GARCIA MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL LUIS ALDO ROMERO MARTINEZ HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL YUDERKADELY VASQUEZ ACOSTA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL KITZIA YAM ILETH GARCIA GRIJALVA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL MILDRETH ARACELY GARCIA BEJARANO HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL FRANCISCO JONATHAN GRIJALVA CAÑEZ MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL LUIS ALFREDO GRIJALVA GONZALEZ BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL ALFREDO CAÑEZ GRIJALVA GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL ODALYS MARTINEZ REYNA FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL RAFAEL ARTURO YESCAS CASTRO HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL LORENA YAQUELIN PERAZA YESCAS MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL ODALIZ ARRIZON OCHOA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL AZAEL ARGUELLES MURRIETA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL ANAHÍ OCHOA MOLINA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL VIRGINIA MARTINEZ MURRIETA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL TADEO ALDERETE MARTINEZ GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL MARIO LOPEZ BARAJAS FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL RAFAEL BARRERA CAÑEZ HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL LUIS MARIO BARRERA CAÑEZ GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL ARACELY URREA VINGOCHEA FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL YULETH YESCAS CAMACHO HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL ARISBETH PALOMO MURRIETA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL YALEXY ACUÑA PAREDES BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL MONICA ZAYETHZY MURRIETA MATA MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL ITZEL CELAYA BEJARANO HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL JAZMIN SOFIA MENDOZA MATA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL ANADIAN GRIJALVA VINGOCHEA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL EVELYN GRIJALVA YESCAS HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL JESUS JULIAN GRIJALVA CAÑEZ MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL KAREN JAMILETH HERNANDEZ MOLINA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL LUIS CARLOS MACHADO GRIJALVA GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL MARISELA YOSELIN BEJARANO GARCIA FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL LUIS ALDO ROMERO MARTINEZ HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL YUDERKADELY VASQUEZ ACOSTA MAMV030518MASR02 600.00

X SOCIAL KITZIA YAMILETH GARCIA GRIJALVA HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL EVELYN GPE. LEON INFANTE MAGL981512MSRR03 600.00
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X SOCIAL SILVIA ALEJANDRA VALLE CASTRO BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL LUCERO REFUGIO DE LA VARA CONTRERAS HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL KARINA ANAHI CAÑEZ REYNA GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL CARLOS VEGA AVENDAÑO FRCF011215MSRLL03 600.00

X SOCIAL XIMENA LIBERTAD CELAYA VALLE HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL STHEPHANE VALLE CONTRERAS HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL LESLIE INFANTE SILVA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL KASSANDRA YARELI RUIZ CASTAÑEDA BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL EDGARDO CASTAÑEDA VALENCIA GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL GENESIS ELIZABETH RUIZ CERVANTES HEMK021114MRSS06 600.00

X SOCIAL JESUS FLORES LACARRA MAGL981512MSRR03 600.00

X SOCIAL PRISCILA DE LA VARA CONTRERAS BACL990104MSLL04 600.00

X SOCIAL JESÚS FRANCISCO MORENO TORRES GRCJ990113MSRLL01 600.00

X SOCIAL ANDREA GPE. ESTRELLA MORENO MAMV030518MASR02 600.00

44204 FOMENTO DEPORTIVO 0.00

44301 X SOCIAL AYUDA A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA 22,830.67

BEJARANO M., MARÍA DE LOS ANGELES FRCF011215MSRLL03 4,000.00

JIMENEZ MONTOYA, LIZBETH ANAI HEMK021114MRSS06 1,000.00

LIZBETH ANAI JIMENEZ MONTOYA MAMV030518MASR02 1,000.00

MARÍA DE LOS ANGELES BEJARANO M. HEMK021114MRSS06 4,000.00

REG DE PARTICIPACIONES (REG DE 

PARTICIPACIONES)
FRCF011215MSRLL03 7,830.67

LIZBETH ANAI JIMENEZ MONTOYA HEMK021114MRSS06 1,000.00

MARÍA DE LOS ANGELES BEJARANO MARTÍNEZ MAMV030518MASR02 4,000.00

44302 DESAYUNOS ESCOLARES 15,661.34

APOYO A ESCUELAS PRIMARIA MIGUEL 

HIDALGO Y COSTILLA, KINDER PASCUAL ORTIZ 

RUBIO, ESCUELA DEL EJIDO EL OCUCA. 

FRCF011215 15,661.34

TOTAL 121,292.01
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